
Id: EE46ECCF-727C-4E67-A3FA-6BDB0D62F40D. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CCXVII/664/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przedłożenia informacji z wykonania planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 Powiatu Suwalskiego w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych za lata 2022-2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11, 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 568 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu w Suwałkach informację z wykonania planu finansowego rachunku 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Suwalskiego w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych za lata 2022-2023, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 



Id: EE46ECCF-727C-4E67-A3FA-6BDB0D62F40D. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CCXVII/664/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Wykonanie planu finansowego za lata 2022-2023 Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu 

Suwalskiego w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

I. WYKONANIE PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW 

Dz. Rozdz. § Nazwa Wpływ dochodów w 

2022 roku 
Wpływ dochodów w 

2023 roku 

Razem wykonanie 

planu dochodów za 

lata 2022-2023 
600 

  
Transport i łączność 17 575 000,00  14 250 000,00  31 825 000,00  

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 17 575 000,00  14 250 000,00  31 825 000,00  

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

17 575 000,00  14 250 000,00  31 825 000,00  

Razem dochody: 
 

17 575 000,00  14 250 000,00  31 825 000,00  

II. WYKONANIE PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW 

Dz. Rozdz. § Nazwa  Wydatki wykonane w 

2022 roku 
Wydatki wykonane w 

2023 roku 

Łącznie zrealizowane 

wydatki w latach 

2022-2023 
600 

  
Transport i łączność 17 575 000,00 14 250 000,00 31 825 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 17 575 000,00 14 250 000,00 31 825 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 17 575 000,00 14 250 000,00 31 825 000,00 

   

Modernizacja przebudowa układu 

komunikacyjnego sieci dróg powiatowych na 

terenie Gmin Wiżajny, Raczki, Filipów, 
Jeleniewo, Bakałarzewo, Przerośl, Szypliszki 17 575 000,00 0,00 17 575 000,00 

   

Modernizacja i przebudowa układu 

komunikacyjnego sieci dróg powiatowych na 
terenie Gmin Wiżajny, Rutka Tartak, Raczki, 

Przerośl 0,00 14 250 000,00 14 250 000,00 
Razem wydatki:  17 575 000,00 14 250 000,00 31 825 000,00 



Id: EE46ECCF-727C-4E67-A3FA-6BDB0D62F40D. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CCXVII/664/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 27 marca 2024 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CCXVII/664/2024 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

Z DNIA 27 MARCA 2024 ROKU W SPRAWIE PRZEDŁOŻENIA INFORMACJI Z WYKONANIA 

PLANU FINANSOWEGO RACHUNKU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 POWIATU SUWALSKIEGO 

W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH ZA LATA 2022-2023 

Zarząd Powiatu dysponuje środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i po zakończeniu roku 

budżetowego przedkłada organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego informację o wykonaniu 

planu finansowego tego rachunku zgodnie z art. 65 ust. 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 

Powiat Suwalski otrzymał w 2023 roku środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 14.250.000,00 zł i wykorzystał 

je w 100% na zadanie inwestycyjne „Modernizacja i przebudowa układu komunikacyjnego sieci dróg 

powiatowych na terenie Gmin Wiżajny, Rutka Tartak, Raczki, Przerośl”. 

W ramach powyższego zadania przebudowano 3 drogi powiatowe: 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1092B Filipów - Przerośl - granica województwa w km 9+730-10+835, 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1129B Wiżajny - Ejszeryszki - Rutka Tartak w km 1+376-3+986; 6+620-

9+170, 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1185B Dowspuda - Kurianki w km 0+035-2+215. 


